
Муниципальное бюджетное  учреждение  

дополнительного образования    

«Детско-юношеская  спортивная школа им. Б.В. Непомнящего»  

Гурьевского муниципального района 

(МБУ ДО «ДЮСШ им. Б.В.Непомнящего» ГМР) 

 

 

Приказ 

 

От   11.07.2018                                                                                     № 4-у 

 

          О зачислении 

                                                                 Гурьевск 

 

На основании заявления  родителей (законных представителей) и 

результатов индивидуального отбора поступающихся в учреждение, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

   Считать зачисленными в группы Агалакова А.А.  с 11.07.2018 года на 

отделение лыжные гонки следующих  обучаюшихся: 

 

 

№ 

п/п 

ФИ Год рождения Школа  Класс  Разряд  

1.  Архипенко Андрей 2008 10 4  

2.  Архипенко Максим 2008 10 4  

3.  Болдырев Димитрий 2007 5 5  

4.  Бородин Виктор 2007 11 5  

5.  Бородина Варвара  2008 5 4  

6.  Бутроменко Яна 2007 11 5  

7.  Валиев Рустам 2005 11 7  

8.  Вдовкина  Инга 2008 11 5  

9.  Вихарев Артем 2008 10 3  

10.  Ворончихина Валерия 2004 5 8  

11.  Гончаренко Владислав 2005 5 7  



12.  Горячева Наталья  2009 10 3  

13.  Грязнов Владимир 2005 5 7  

14.  Демин Дмитрий 2007 15 5  

15.  Душкина Лера 2007 11 5  

16.  Евсеенко Никита 2006 11 6  

17.  Жуков Иван 2004 5 8  

18.  Жуков Кирилл 2007 5 4  

19.  Журавлев Александр 2009 11 3  

20.  Калабанов Максим 2007 11 5  

21.  Клабукова Ксения 2006 10 6  

22.  Колычева Елена 2007 5 5  

23.  Кощеев Данил 2007 5 4  

24.  Кремса Никита 2007 5 5  

25.  Кудреватых Максим 2007 5 5  

26.  Мамаева Виолетта 2007 25 5  

27.  Мамот Степан 2007 5 5  

28.  Моисеев Никита 2005 11 7  

29.  Моленков Данил 2006 М-

Салаирка 

6  

30.  Павлов Давид 2007 11 5  

31.  Павлова Виктория 2007 5 5  

32.  Панова Надежда 2003 5 4  

33.  Перцева Варвара 2007 25 5  

34.  Плешаков Стас 2003 5 9  

35.  Попова Елизавета 2006 10 6  



36.  Савичева Катя  2007 10 6  

37.  Саньков Алеша 2008 15 4  

38.  Секачев Роман 2009 10 3  

39.  Семенов Мирон 2001 5 11  

40.  Сидоров Никита 2008 11 4  

41.  Хайлуров Никита 2009 10 3  

42.  Хахалин Матвей 2009 10 3  

43.  Хусаинов Данил 2007 11 5  

44.  Шатилов Владислав 2005 5 7  

45.  Шпиньков Кирилл 2009 5 3  

 

 

Директор ДЮСШ                                                           А.Е. Тропин 
 


